
MATERIALE PENTRU CURATENIE

I.D.: 94098178

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 455,94 RON - 455,94 RON

Descriere: MONOROLA 4STRATURI 350FOI - 18*11.35=204.30 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 1*16.81=16.81 SANO DETERGENT PARDOSELI 2L - 2*19.75=39.50 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 6*5.22=31.32 DETERGENT MOBILA 750ML - 2*16.81=33.62 SACI 60/80/20 60L - 10*4.21=42.10 SACI 50/70/50 35L - 10*4.37=43.70 NUFAR GEAM 500ML - 6*6.73=40.38 BURETI VASE 10/SET
